مالف
4۰۲/۶۶3 تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۲/۱۰/۲4تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۲/۱۱/۸
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

مورد عجیب انتخابات تایوان!

پیامدهای جهانی یک انتخابات
ســجادپور: کاظم محمد سید
انتخابات ریاست جمهوری تایوان در
۱3 ژانویــه ۲۰۲4 )۱4۰۲/۱۰/۲3(،
اولین انتخابات سال جهانی انتخابات
است. در ســال ۲۰۲4 میلادی )دی
۱4۰۲ تا دی ۱4۰3( بیش از شصت
انتخابات سرنوشت ساز برگزار کشور،

می گردد.
انتخابات تایوان، انتخاباتی در سرزمین
و قطعــه کوچک از کره خاکی بود اما
پیامدهای جهانی آن قابل توجه و در
خور تعمق اســت. تایوان در میانه دو
قدرت بین المللی آمریکا و چین قرار
گرفته و لذا انتخابــات تایوان، از بعد
مناسبات جهانی حائز اهمیت است.